PAGE
2

	[image: image1.wmf]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЧОНГЫМАШ,
АРХИТЕКТУР ДЕН
ИЛЕМ-КОММУНАЛ
ОЗАНЛЫК
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
от «13» августа 2012 г. № 790
О рабочей группе по вопросам исполнения
Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 600
В целях обеспечения исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в Министерстве строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл рабочую группу по вопросам исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг» в следующем составе:

	Ежов М.М.
	-
	первый заместитель министра, председатель

	Бершов К.А.
	-
	первый заместитель министра, заместитель председателя

	Ли В.Ф.
	-
	начальник отдела инвестиций, строительства
и стройиндустрии

	Лоханина С.А.
	-
	начальник отдела архитектуры
и градостроительства

	Лякишева Г.В.
	-
	начальник отдела – Инспекция государственного строительного надзора Республики Марий Эл

	Отмахов А.Л.
	-
	начальник юридического отдела

	Винокурова Г.А.
	-
	начальник отдела – Государственная жилищная инспекция Республики Марий Эл

	Солдаткин А.А.
	-
	консультант отдела реформирования жилищно-коммунального хозяйства и экономического анализа

	Соколов Е.В.
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

	Ванина Н.И.
	-
	исполнительный директор Республиканского фонда жилья и ипотеки Республики Марий Эл
(по согласованию)

2. Рабочей группе в пределах полномочий Минстроя и ЖКХ Республики Марий Эл обеспечить исполнение мероприятий, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 600.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

     В.Н.Попов